SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE SUR MER
Challenge de Printemps

22/03/2025 au 23/03/2025

(FReg_2019 Vers.26.57 © 20019) dimanche 23 mars 2025 a 14.20 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe IRB (IRC B)

23/03/2025 & 11:33 h. - coeff.: 1
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Temps compensé 'Temps/Temps' (Ma_irc)

Rang | Points | Identif | NOM Série | Classe | Coefl | Coef2 [  Vitesse | Tempsréel | Tpscompensé | Penirec

1 1.00 ‘ FRA 34978 |LOCMALO IRC ‘ IRC ‘ 1.0150 ‘ ‘ ‘ ‘ 01:31:40 ‘ ‘ 01:33:02:50 ‘
NORMAND Gautier

RICQUIER Basile

MASSEAU Edouard

BLAUDEAU Frederic

NICOLAIDIS Sebastien

NICOL Jean pierre

LEJON Axel

‘ 2 ‘ 2.00 ‘ FRA 1096 |FéLIX VI ‘ IRC ‘ ‘ IRC ‘ 1.0070 ‘ ‘ ‘ ‘ 01:32:25
PRIETZ Samuel

DESSAUCE Bertrand

FURIC Jean yves

LOGNONE Corentin

LE CARPENTIER Alexandre

LAUVRAY Xavier

PRIETZ Gilles

‘ 3 ‘ 3.00 ‘ FRA53331 | WHIMJY 99 ‘ IRC ‘ ‘ IRC ‘ 1.0130 ‘ ‘ ‘ ‘ 01:32:18
BENTZ Julien

SAMUEL Jerome

TROUBLE Romain

FERTIN Vincent

TROUBLE Nemo

ROYNETTE Baptiste

SAMUEL Paul

‘ 4 ‘ 4.00 ‘POR34938 ANDAINES SILLAGE ‘IRC ‘ "RC‘ 1-0160‘ ‘ ‘ ‘01134134

‘01:33:03:81 ‘

‘01:33:29:99 ‘

LAUDREN Yannick
LE CONIAC Felix
MARION Joan
LECONIAC Patrick
DELMAS Wandrille

‘ 5 ‘ 5.00 ‘ FRA 34631 |TCHOUCK TCHOUCK NOUGAT ‘IRC ‘ ‘IRC‘ 1.0170‘ ‘ ‘ ‘01:37:23

‘01:36:04:78 ‘

DANEL Edouard
MAYEUR Nicolas
ROBERT Pierre yves

‘01:39:02:33 ‘
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(Ma_irc)

Rang

Points

| identif

NOM

Série

\ Classe | Coefl | Coef2 \

Vitesse

Temps réel

\ Tps compensé

Pen/rec

6

10‘

oo‘

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

13.00

FRA 43933

‘ FRA 403

‘ FRA 44438

‘ FRA 165

‘ F 8999

‘ FRA 43893

RAGING BEE 2
DELORME Philippe
DEFLINE Eloi
FIATTE Christian
VACHER Henri pierre
GUIRAUD Julien
LEBEC Mae

LEBEC Stephane
BRAULT Baptiste

ARCANE

DEMAZANCOURT Thierry
RONSIN Guillaume

DUMOND Pierre

LESSORE DE SAINTE Philibert
LE BORGNE Marc

PIERRE CLAVER

JOULIA Benoit

DE VIVIES Agathe
MASSON Edouard
DUBOIS Timothee

JLANCE

BOUVIER Frederic

LE MOAL Didier
CREMADES Christophe
DANA Romain
CREMADES Cyrille
DUPRE Jean christophe

LADY SERPALUNE
MANE Olivier
CHARBONNEL Quentin
GUELZEC Gerard
PHILIPPE Elouan
HERLEDANT Clementine
LAFONTAINE Benoit

MUSIX

BAETZ Philippe
KORNILOFF Alexandre
LE GOFF Jean yves
FEREC Katell

DE CENIVAL Tanguy
BAETZ Thomas
PLOQUIN Theau
BERTHIER Emmanuel

IRC ‘

‘IRC ‘

‘IRC ‘

‘IRC ‘

‘IRC ‘

‘IRC ‘

IRC

‘ IRC

‘ IRC

‘ IRC

‘ IRC

‘ IRC

‘ 1.0320 ‘

‘ 0.9870 ‘

‘ 0.9850 ‘

‘ 2.0000 ‘

‘ 2.0000 ‘

‘ 1.0330 ‘

‘ 01:36:39

‘ 01:44:35

‘ 01:56:54

‘ 01:31:59

‘ 01:44:48

‘ 01:34:52

‘01:39:44:56 ‘

‘ 01:43:13:42

‘ 01:55:08:79

‘ 03:03:58:00

‘ 03:29:36:00

‘ ocs
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oD 13.00 FRA 19485 | BELAUAN IRC

MALRAISON Benoit
DECROIX Thomas
ECLANCHER Guillaume
ROUSSIN Stephane
GENET Yann
ROINSARD Baptiste
VUAILLAT David

DAVID Sebastien

IRC ‘ 0.9540 ‘

‘ DNS

BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course

PETIT Claude, Président du Jury



